
UCHWAŁA NR XXVIII/190/13
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Ośrodek Administracji Szkół i Przedszkoli 
w Bystrej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) –Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2013 roku dokonuje się likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Ośrodek 
Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Bystrej. 

§ 2. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej, w tym środki finansowe pozostające na 
rachunku bankowym w dniu jej likwidacji, oraz mienie pozostałe po likwidacji jednostki, przejmuje Urząd Gminy 
Bystra - Sidzina. 

§ 3. Czynności likwidacyjne w szczególności obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami ustawy 
o rachunkowości oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego; 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości; 

3) sporządzeniu bilansu zamknięcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 5. Z dniem likwidacji wskazanym w § 1 powyżej traci moc obowiązującą uchwała Rady Gminy Bystra – 
Sidzina Nr XXVIII/236/05 z dnia 10 listopada 2005 roku w sprawie powołania jednostki organizacyjnej o nazwie 
„Gminny Ośrodek Administracji Szkół i Przedszkoli” oraz nadania statutu tej jednostce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XCKFJ-DIMLP-KTVBM-NNPWM-GDVBK. Podpisany




